
Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

702666 Alana Carla Guerini Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

701296 Gabriela Brandelero Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706133 Patricia Gasperin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

699886 Vera Marta Wehebrink Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

715791 Lucas Ramires Mingotti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

709155 Rodrigo Alves De Borba Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

705176 Adriane Regina Da Silva Gabiatti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

704234 Camila Della Libera Trevisan Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

708395 Camila Tortelli Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

712905 Carla Fazolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

716538 Carla Leila Da Rocha Hermes Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

701968 Carla Regina Miotto Chiossi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

700595 Cleide Seghetto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

708887 Dilce Terezinha Bergamin Benck Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

715069 Ediane Menin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710915 Edivani Talaska Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

710430 Eliandra Maria Horn Vani Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

708338 Geci Bortoncello Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

718381 Iracema Menegotto Fasolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

712976 Juciane Fatima Moretto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

702535 Julcini Marisa Molozzi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710484 Juliana Siqueira Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

702365 Kelin Cristina Dos Santos Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

709143 Leonilde Maria Geremia Gandolfi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

711554 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

710885 Marilice Lorenzetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

711312 Marli Janete Gabiatti Suzana Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

Ensalamento Edital de Processo Seletivo Público Nº 001/2017 - Prefeitura Municipal de Xavantina - SC 

Artes - Habilitado

Artes - NÃO Habilitado

Educação Especial



705207 Raquel Cosmann Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

700618 Rosane Simoni Betiatto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

707820 Rozani Peruzzo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

701405 Salete Maria Martinelli Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

712334 Sandra Godinho Moretto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

699895 Silvana Zanco Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

712917 Silvania Rabaioli Canesso Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

717303 Soleidi Verruck Canal Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706360 Sueli Tortelli Trevisan Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

702476 Tereza Simoni Zanandrea Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

705162 Vanderleia Pellin Tibolla Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706711 Zenilde Da Aparecida Dervanoski Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

707903 Andreia Führ Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

701297 Gabriela Brandelero Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706531 Joice Cristina Marafon Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

706855 Kerley Brandelero Kipper Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

710401 Lindines  Gadini Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

709504 Lorivanda Testa Camera Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

704604 Luana Maria Da Costa Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

715723 Sabrina Ferrazzo Torres Dos Reis Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

706057 Thais Luana Triaca Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

713515 Aline Lucia Laermann Dos Sandos Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

712906 Carla Fazolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

701969 Carla Regina Miotto Chiossi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

700024 Dirleia Benetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

715070 Ediane Menin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

705280 Eliane Aparecida Neves Burin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

707748 Francieli  Zolett Dalavechia Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

705292 Francine Tais Battistella Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

705286 Gizielle Battistella Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

Educação Infantil

Educação Física - Habilitado



700533 Iassane Gecica Spagnolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

707720 Ivete Aparecida Gollo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

703404 Joane Camila Schiavini Nicodem Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

702536 Julcini Marisa Molozzi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

701987 Juliana Maria Gaspodini Ticz Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

702607 Keli Cristina Guerini Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

702366 Kelin Cristina Dos Santos Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

709144 Leonilde Maria Geremia Gandolfi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710886 Marilice Lorenzetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

718841 Maritania Marta Besler Eisenhardt Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

699868 Maynara Odiles Scarpini Bortoluzzi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

706116 Regina Maria Betiatto Forest Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

701406 Salete Maria Martinelli Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710781 Samara Siqueira Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

699897 Silvana Zanco Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

702477 Tereza Simoni Zanandrea Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

701428 Vanessa Paula Piquetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

706712 Zenilde Da Aparecida Dervanoski Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

713516 Aline Lucia Laermann Dos Sandos Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

704235 Camila Della Libera Trevisan Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

708396 Camila Tortelli Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

700596 Cleide Seghetto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706782 Dilce Terezinha Bergamin Benck Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

700025 Dirleia Benetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710916 Edivani Talaska Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706269 Eliandra Maria Horn Vani Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

705281 Eliane Aparecida Neves Burin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

707749 Francieli  Zolett Dalavechia Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

705287 Gizielle Battistella Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

700534 Iassane Gecica Spagnolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

718382 Iracema Menegotto Fasolo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

707721 Ivete Aparecida Gollo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

703405 Joane Camila Schiavini Nicodem Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

Ensino Fundamental Anos Iniciais



712977 Juciane Fatima Moretto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

701988 Juliana Maria Gaspodini Ticz Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

710799 Juliana Siqueira Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

702609 Keli Cristina Guerini Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

711555 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

718843 Maritania Marta Besler Eisenhardt Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

711313 Marli Janete Gabiatti Suzana Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

699869 Maynara Odiles Scarpini Bortoluzzi Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

705208 Raquel Cosmann Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706117 Regina Maria Betiatto Forest Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

700619 Rosane Simoni Betiatto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

707821 Rozani Peruzzo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

710785 Samara Siqueira Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

712335 Sandra Godinho Moretto Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

712918 Silvania Rabaioli Canesso Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

717313 Soleidi Verruck Canal Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

706362 Sueli Tortelli Trevisan Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

710661 Talita Canei Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

705163 Vanderleia Pellin Tibolla Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

701429 Vanessa Paula Piquetti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 1

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

708636 Alexsandra Babinski Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

716668 Gisele Brandelero Bergamin Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

702757 Marciane Nardino Biondo Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

710843 Richard Emanuel Silveira Davila Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

709910 Sheila Wilke Da Veiga Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

718425 Cleyton Rafael De Souza Milleo\' Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

708042 Luan Hochwart Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

Música - Habilitado

Filosofia - NÃO Habilitado

Inglês - Habilitado



Nº INSC CANDIDATO Cidade prova UF prova Endereço prova Período prova Início prova Sala prova

717916 Anderson Luis Lemes Da Silva Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

700038 Gilvane Paulo Leiser Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 3

715792 Lucas Ramires Mingotti Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

707839 Rodrigo Alves De Borba Xavantina SC Escola do Ensino Fundamental Pinhal Preto, Rua Pedro Bernardi, Nº 92 - Centro - Xavantina - SC Matutino 12/11/2017 08:00 Sala 2

Música - NÃO Habilitado


